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Annotasiya. Məqalədə Tokioda keçiri-

lən XXXII Yay Olimpiya Oyunlarında iştirak 

edən Azərbaycan idmançıları haqqında nəinki 

ətraflı məlumat verilmiş, həmçinin, əvvəlki 

Olimpiya oyunları ilə müvafiq cədvəl və dia-

qramlarla müqayisə olunmuşdur. 

Açar sözlər: yay olimpiya oyunları, “co-

vid 19”, karate (kata, kumite), sörfinq, skeyt-

bordinq, qayaya dırmanma, beysbol, softbol. 

2020-ci ildə keçirilməli olan XXXII Yay 

Olimpiya Oyunları “Covid 19” pandemiyası 

ilə əlaqədar 1 il təxirə salınaraq 2021-ci ildə 

Yaponiyanın paytaxtı Tokio şəhərində keçiril-

di. 

Bu oyunlarda proqrama 4 idman növü – 

karate (kata+kumite), sörfinq, qayaya dırman-

ma (sürətli dırmanma, boulderinq, alpinizm) 

və skeytbordinq (küçə+park) daxil edildi. Bu 

idman növləri yalnız bu Olimpiya oyunlarına 

daxil oldu. 

Beysbol və softbol kimi idman növləri 

də bu oyunlarda bərpa oldu. Qeyd edək ki, 

2012-ci ildən bu idman növləri Olimpiya 

Oyunları proqramından çıxarılmışdır [1]. 

Bu Olimpiya oyunlarında 205 ölkənin 

11656 idmançısı iştirak etmişdir. Bu idmançı-

lar 339 medal uğrunda mübarizə aparırdılar. 

Bu Olimpiya oyunlarında Azərbaycanı 13 id-

man növü üzrə 44 idmançı təmsil edirdi. Bun-

lardan 27-si Olimpiya oyunlarında ilk dəfə idi 

ki, iştirak edirdilər [2]. 

Oyunların açılış mərasimində Azərbay-

can yığma komandasının bayraqdarları 2016-cı 

il Rio-de-Janeyro da keçirilən Olimpiya oyun-

larının gümüş mükafatçısı cüdoçu Rüstəm 

Orucov və iki dəfə Dünya çempionatlarının 

medalçısı olmuş taekvandoçu Fəridə Əzizova 

idi. Bağlanış mərasimində isə bayraqdar bu 

oyunların sərbəst güləş üzrə gümüş medalçısı 

Hacı Əliyev idi. 

Azərbaycan yığma komandasının tərki-

bində əvvəlki Olimpiya oyunlarında mükafatçı 

olmuş idmançılar iştirak edirdilər. Bunlardan 

sərbəst güləş üzrə Olimpiya çempionu Şərif 

Şərifovu, gümüş medalçılar cüdoçu Rüstəm 

Orucov, sərbəst güləşçi Mariya Stadnik, boks-

çu Lorenso Sotomayor və bürünc medalçılar 

sərbəst güləş üzrə Hacı Əliyevi, taekvandoçu 

Milad Beiqi Xarçeqanini misal göstərmək olar 

[3]. 

Tokio Olimpidasında Azərbaycan ən çox 

cüdo növü (9 idmançı) üzrə təmsil olunurdu. 

İlk dəfə olaraq Olimpiya oyunlarında 

Azərbaycan badminton növü üzrə təmsil olu-

nurdu. Badminton üzrə Azərbaycanı Edi Reski 

Dviçao təmsil edirdi. Onun özü də ilk dəfə idi 

Olimpiya oyunlarında iştirak edirdi. Dviçao L 

qrupunda mübarizə aparırdı. İlk olaraq o, Vyet-

nam idmançısı Tyen Min Nquenə qalib gəlsə 

də, ikinci görüşdə Danimarkalı Avropa çem-

pionu Anders Antonsenə məğlub oldu [4]. 

Azərbaycanı boks üzrə Tayfur Əliyev 

(57 kq), Cavid Çələbiyev (63 kq), Lorenso 

Sotomayor (69 kq), Loren Alfonso Dominges 

(81 kq) və Məhəmməd Abdullayev (+91 kq) 

təmsil edirdilər. 

Tayfur Əliyev birinci döyüşdə Vyetnam 

boksçusu Nquenu Van Duonqa 2:3 hesabı ilə 

məğlub olaraq yarışı dayandırdı. Birinci ra-

unddan Tayfur nokdaun vəziyyətinə düşməsi-

nə baxmayaraq o, bu raundu xal hesabı qalib 

gəldi. Lakin, İdman şərhçiləri bu döyüşün nəti-

cələrini mübahisəli adlandıraraq qeyd ediblər 
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ki, Tayfur ikinci raundda rəqibindən geri qal-

mırdı. 

Rio-2016 Olimpiadasının gümüş müka-

fatçısı Lorenso Sotomayor da birinci döyüşdə 

gürcü boksçusu Əskərxan Madiyeva məğlub 

oldu. 3-cü raundda Sotomayorun qaşı açıldı-

ğına görə referi döyüşü saxladı və Madiyevin 

qalibiyyətini elan etdi. 

Məhəmməd Abdullayev isə birinci dö-

yüşdə Bəhreyndən olan Denis Latipov üzərin-

də 3:1 hesabı ilə qalib gələrək 1/8 finala ad-

ladı. İkinci döyüşdə 2019-cu ilin Dünya çem-

pionu və 3 qat Asiya çempionu özbəkistanlı 

Baxodur Jalolova məğlub oldu. 

Cavid Çələbiyev birinci döyüşdə ukray-

nalı Yaroslav Xarsıza 5:0 qalib gəldi. 

1/8 finalda Cavid erməni boksçusu Oqa-

nes Baçkova 1:4 hesabı ilə məğlub oldu. Cavid 

birinci raundda qalib gəlməsinə baxmayaraq, 

sonrakı iki raundda hakimlərin çoxu qalibiyyə-

ti rəqib boksçuya verdilər. Döyüşdən sonra 

Cavid hakimləri qeyri-obyektivlikdə ittiham 

elədi. 

Loren Alfonso Dominges 1/8 finalda 

2019-cu ildə dünya çempionu olmuş özbək Dil-

şodbek Ruzmetova, 1/4 finalda isə türk boks-

çusu Bayram Malkana 5:0 qalib gəldi. Yarım 

final döyüşündə Dominges son Olimpiya çem-

pionu kubalı Arlen Lopes ilə qarşılaşdı. Birinci 

raundda qalib gəlməsinə baxmayaraq digər iki 

raundda məğlub olaraq qalibiyyəti əldən verdi. 

Lakin, məğlubiyyətə baxmayaraq o, Azərbay-

can komandasına bürünc medalı qazandırdı. 

Azərbaycan boks komandasında isə yeganə 

medal oldu. 

Sərbəst güləş üzrə Azərbaycan yığma 

komandası Tokio-2020-yə 5 lisenziya qazan-

mışdır. Bu da Olimpiya oyunları tariximizdə 

ən az göstərici oldu. 

Yunan-roma güləşçisi Rafiq Hüseynov 

birinci görüşündə İsveçdən olan rəqibi Aleks 

Kessidisi qalib gəldi. Xalların 1:1 olmasına 

baxmayaraq axırıncı fəndi Rafiq etdiyinə görə 

hakimlər qələbəni həmyerlimizə verdilər. Növ-

bəti görüşdə Rafiq qırğız güləşçi Akjol Mah-

mudova 1:9 hesabı ilə məğlub oldu. Lakin, 

Mahmudov finala yüksəldiyinə görə Rafiq bü-

rünc uğrunda güləşmək imkanı qazandı. Birin-

ci təsəlli verici görüşdə Rafiq 11:1 hesabı ilə 

tunisli Lamjed Maafiyə qalib gəldi. Həlledici 

görüşdə Rafiq erməni Karapet Çalyana qalib 

gələrək bürünc medalı qazandı. 

Digər yunan-roma güləşçisi İslam Abba-

sov 1/8 finalda kubalı Daniel Qreqoriçə 1:3 

hesabı ilə məğlub oldu. Qreqoriç 1/4-də uduz-

duğuna görə Abbasov da bürünc medal uğrun-

da mübarizə apara bilmədi. 

Sərbəst güləşçilərimizdən Turan Bayra-

mov 1/8-də dünya kubokunun bürünc müka-

fatçısı ukraynalı Vasiliy Mixaylova 4:2 hesabı 

ilə qalib gəldi. 1/4 finalda isə Bayramov iki qat 

dünya və dörd qat Avropa çempionu italiyalı 

Frank Çamizoya 1:3 hesabı ilə məğlub oldu. 

Çamizonun da yarımfinaldaki məğlubiyyəti 

Bayramovu bürünc medal uğrunda mübarizə 

aparmağdan məhrum etdi. 

Rio Olimpiadasının bürünc mükafatçısı 

sərbəst güləşçi Hacı Əliyev birinci görüşdə se-

neqal idmançısı Adam Diattanı, 1/4 finalda qa-

zaxstanlı Dövlət Niyazbekovu, yarımfinalda 

isə hindistanlı rəqibi Bajranq Punianı böyük 

hesabla məğlub edərək finala çıxdı. Əliyevin 

finaldakı rəqibi 2018-ci ilin Dünya çempionu 

yaponiyalı Takuto Otoquro oldu. İdmançımız 

rəqibinə minimal hesabla məğlub oldu. 

2012-ci ilin Olimpiya çempionu və 

2016-cı ilin Olimpiya üçüncüsü sərbəst güləşçi 

Şərif Şərifov elə birinci görüşdə rusiyalı boks-

çu Abdurraşid Sadulayevə məğlub oldu. Sadu-

layevin finala çıxması Şərifova bürünc medal 

uğrunda mübarizə aparmaq şansı verdi. Birinci 

görüşdə Şərifov gürcüstanlı Elizbar Odikadze-

ni məğlub etdi, həlledici görüşdə isə kubalı 

Reyneris Salasa məğlub oldu. 

Qadın güləşçimiz Elis Manolova birinci 

görüşdə nigeriyalı Blessinq Oborududuya məğ-

lub oldu. Oborududunun finala çıxması Mano-

lovaya bürünc medal uğrunda mübarizə apar-

mağa şans yaratdı. Lakin, elə birinci təsəllive-

rici görüşdə idmançımız qırğızıstanlı idmançı 

Meerim Jumanazarovaya 1:4 hesabı ilə məğ-

lub oldu. 

Güləş üzrə qadınlardan ibarət Azərbay-

can yığma komandasının lideri Mariya Stadnik 

çox güclü yaponiyalı Yui Susaki ilə yarımfi-

nalda görüşdülər. Rəqib bu görüşdən qalib ay-

rıldı. Yui Susaki finalda da rəqibinə qalib gələ-

rək Olimpiya çempionu oldu. Güləşçimiz Stad-
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nik isə monqolustanlı Namuunçeqçeq Çoqt 

Oxiri asanlıqla məğlub etdi və bürünc medal 

əldə edərək öz dördüncü Olimpiya medalını 

qazandı. O, Azərbaycan idmanında ilk dördqat 

Olimpiya mükafatçısı kimi tarixə düşdü. 

Tokio-2020-də Azərbaycanı velosiped id-

manında Elçin Əsədov təmsil edirdi. Əsədov 

yarışa uğurla başladı və hətta, liderlər sırasında 

mübarizə aparırdı. O, 234 km-lik məsafənin 

57-ci km-də yıxıldı, lakin, buna baxmayaraq, 

o, sürməyə davam etdi. 96,6 km-dən sonra o, 

130 iştirakçıdan heç ilk 50-liyə düşmürdü. Bu-

na görə o, mübarizəni dayandırdı. Əsədovdan 

başqa digər 40-a yaxın velosipedçi yarışı vax-

tından əvvəl dayandırdı, buna səbəb havanın 

çox isti olması göstərildi. 

Üzgüçülük yarışlarında Azərbaycanı bir 

qadın və bir kişi idmançı təmsil edirdi. 400 m-

lik kompleks üzmədə Maksim Şemberov 

4:19,40 dəqiqə ilə qrupda 8-ci, yəni axırıncı 

oldu. Ümumi, nəticədə isə 29 idmançıdan 26-

cı yeri tutdu və yarışı dayandırdı. Məryəm 

Şeyxəlizadəxangah 100 metr “batterflay” növü 

üzrə 1:01,37 dəqiqəyə üzdü və öz qrupunda 3 

nəfər arasında birinci oldu. Ümumi nəticədə 

isə 33 iştirakçı arasında 30-cu yeri tutdu və 

yarımfinala çıxa bilmədi. 

Azərbaycanı idman gimnastikasında iki 

idmançı təmsil etdi. Bunlardan İvan Tixonov 

təsnifat mərhələsində 80,298 xal yığdı və 45-ci 

yeri tutaraq finala adlaya bilmədi. Ən yüksək 

nəticəni isə o, həlqələrdə göstərərək 14,200 xal 

ilə 20-ci oldu. Marina Nekrasova da təsnifat 

mərhələsində 48,232 xal yığdı və 70 yeri 

tutaraq finala çıxa bilmədi. 

Bədii gimnastika yarışlarında fərdi çox-

növçülükdə Azərbaycanı təmsil edən Zöhrə 

Ağamirova təsnifat mərhələsində topla hərə-

kətlərdə 23,400 xal, çənbərlə hərəkətlərdə 

23,000 xal, lentlə hərəkətlərdə 19,900 xal, 

gürzlərlə hərəkətlərdə isə 21,500 xal topladı. 

Nəticədə, dörd hərəkətin cəmində 87,800 xal 

topladı və 18-ci yerdə qərarlaşaraq finala adla-

ya bilmədi. 

Komanda çoxnövçülüyü yarışlarında 

Zeynəb Hümmətova, Ləman Əlimuradova, 

Nərmin Səmədova, Darya Sorokina və Yeliza-

veta Luzan beş topla hərəkətlərdə 36,700 xal, 

üç çənbər və iki gürzlər hərəkətlərdə 37,350 

xal topladılar. İki hərəkətin cəmində komanda 

74, 350 xal topladı və 10-cu olaraq finala ad-

laya bilmədilər. 

Azərbaycanı cüdo yarışlarında təmsil 

edən Kəramət Hüseynov birinci görüşdə Bö-

yük Britaniya təmsilçisi Eşli Makkenziyə “va-

za-ari” xalı ilə qalib gəldi. Növbəti 1/8 finalda 

isə 2019-cu ildə Dünya çempionu olmuş gürcü 

idmançısı Luxumi Çxvimiani həmyerlimizi 

boğucu fəndlə məğlub etdi. 

Digər idmançımız Orxan Səfərov birinci 

görüşdə qazaxstanlı cüdoçü Yerlan Serikjano-

va məğlub oldu. 

Ölkəmizin bayraqdarı Rüstəm Orucov 

iki görüşdən qalib ayrılaraq 1/4 finala yüksəl-

di. Burada o, Olimpiya çempionu və üçqat 

Dünya çempionu yaponiyalı Shohey Ono ilə 

qarşılaşmadan məğlub ayrıldı. Birinci təsəlli-

verici görüşdə həmyerlimiz Avropa çempionu 

kosovalı Akila Kyakovu məğlub etdi. Bürünc 

medal uğrunda həlledici görüşdə idmançımız 

2018-ci ilin Avropa çempionu Cənubi Koreya 

idmançısı An Çxallim ilə qarşılaşmadan məğ-

lub ayrıldı.  

Murad Fətiyevin rəqibi görüşə gəlmədiyi 

üçün o, növbəti mərəhələyə adladı. 1/8 finalda 

o, 2018-ci ilin Dünya çempionu Monqolustan 

idmançısı Səid Mollai ilə qarşılaşdı. Əsas vaxt-

da qalib müəyyən olmadığı üçün əlavə vaxtda 

güləşməli oldular. İdmançımız fəndi icra edər-

kən əks-fənddə yaxalandı və məğlub oldu. 

Məmmədəli Mehdiyev üç dəfə Dünya 

çempionatı mükafatçısı Qazaxstan idmançısı 

İslam Bozbayeva qalib gəldi. 1/8 finalda isə 

ikiqat Avropa çempionu Rusiya idmançısı Mi-

xail İqolnikova məğlub oldu və mübarizəni 

dayandırdı. 

Zelim Kosoyev birinci görüşdə fransalı 

Aleksandr İddirə qalib gəldi. 1/8 finalda onun 

rəqibi kanadalı Şadi Əl-Nəxəs oldu. Kanadalı 

rəqib iki vaza-ari xalı qazanaraq (bu da avto-

matik bir ippon sayılır) görüşü qələbə ilə bi-

tirdi. 

100 kq-dan ağır çəki dərəcəsində çıxış 

edən Uşangi Kokauri birinci görüşdə polşalı 

Matyaj Sarnaçkini məğlub etdi. 1/8-də isə bra-

ziliyalı Rafael Silvaya ipponla məğlub oldu. 
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48 kq-a qədər çəki dərəcəsində mübarizə 

aparan Aişə Qurbanlı elə birinci görüşdə por-

tuqaliyalı Katarina Koşteyə məğlub oldu. 

Azərbaycanı təmsil edən İrina Kindzers-

kaya (+78 kq) birinci görüşdə bosniya və her-

seqovinalı Larisa Seriçi ipponla məğlub et-

di.1/4 finalda cənubi koreyalı Min-Cin Xanı 

vaxtından əvvəl məğlub etdi. Yarımfinalda id-

mançımız yaponiyalı Akire Soneyə məğlub 

oldu. Bürünc uğrunda mübarizədə çinli Şiyan 

Ksyunu ipponla məğlub etdi. Beləliklə, İrina 

Kindzerskaya cüdo yarışlarında yeganə medal 

qazanan idmançı oldu. Həmçinin, onun qazan-

dığı medal qadın cüdosunda Azərbaycanın 

Olimpiya oyunları tarixində qazandığı ilk me-

dal oldu. 

Azərbaycanı karate yarışlarında təmsil 

edən Firdovsi Fərzəliyev (67 kq) A qrupunda 

Türkiyə, Yaponiya, Qazaxstan və Misirdən 

olan kumite döyüşçüləri ilə görüşdü. Firdovsi 

yalnız yapon idmançısını məğlub edə bildi, di-

gərlərinə isə məğlub oldu. O, 2 xal ilə qrupda 

axırıncı oldu və yarımfinala keçə bilmədi. 

Olimpiya oyunlarının favoriti 5 qat Dün-

ya çempionu Rafael Ağayev B qrupunda çıxış 

edirdi. Bu qrupda Almaniya, Avstraliya və Qa-

zaxstan idmançılarını məğlub etdi. Lakin, itali-

yalı Luici Busaya 3:1 hesabı ilə məğlub oldu. 

Yarımfinalda Rafael macar idmançısı Qabora 

Xarspatakini 7:0 hesabı ilə məğlub etdi. Final-

da yenə Luici Busa ilə qarşılaşdı. Lakin, Rafa-

el rəqibini məğlub edə bilmədi. Buna baxma-

yaraq o, Olimpiya ikincisi kimi öz adını tarixə 

yazdı. 

Qadın karateçimiz İrina Zaretskaya B 

qrupunda rəqiblərini məğlub edərək yarımfina-

la adladı. Burada çin idmançısı Qonq Lini 7:2 

hesabı ilə məğlub edərək finala çıxdı. Finalda 

misirli Farel Abdul-Azizlə qarşılaşmada 0:2 

hesabı ilə məğlub oldu. İrina yarışların gümüş 

mükafatını qazandı. 

Atletika yarışlarında çəkic atma növü üz-

rə Azərbaycanı təmsil edən Anna Skidan A 

qrupunda 69,57 metr nəticə ilə 15 idmançı 

arasında 8-ci oldu. Lakin, ümumi nəticədə 16-

cı olaraq 12 finalçı arasına düşə bilmədi. 

Üçtəkanla oppanma növündə təmsilçi-

miz Nazim Babayev A qrupunda 16,72 metr 

nəticə ilə 8-ci oldu. Ümumi nəticədə Nazim 32 

nəfər arasında 15-ci oldu və finala düşə bil-

mədi. 

Pnevmatik tapancadan 10 metrlik məsa-

fəyə güllə atıcılığı üzrə yarışlarda ölkəmizi 

təmsil edən Ruslan Lunyov ümumi nəticədə 

574 xal qazanaraq 20-ci yerə çıxdı və finala 

vəsiqə qazana bilmədi. 

Stend atıcısı Emin Cəfərov yarışın birin-

ci gününün təsnifatında 3 mərhələnin nəticəsi-

nə görə 71 xal toplayaraq 30 iştirakçı arasında 

24-cü oldu. İkinci gün isə 2 mərhələdə Ruslan 

45 xal topladı. Ümumi nəticədə 116 xal ilə 26-

cı yeri qazanaraq 6 finalçı arasına düşə bilmə-

di. 

Triatlon üzrə təmsilçimiz Rostislav Pev-

sov 51 idmançı arasında 1 saat 50 dəq. 46 san. 

nəticə ilə 41-ci oldu. 

Taekvando yarışlarında ölkəmizi təmsil 

edən Fəridə Əzizova birinci döyüşü ABŞ təm-

silçisi Peyc Makfersonla keçirdi. Bu döyüşdə 

Fəridə 5:8 hesabı ilə məğlub oldu. 

Milad Xarçeqani isə 1/8 finalda tayvanlı 

Lyu Vey-Tinanı 15:11 hesabı ilə məğlub etdi. 

Növbəti döyüşdə isə özbək Nikita Rafaloviçə 

1:12 hesabı ilə məğlub oldu. 

Qılıncoynatma yarışlarında ölkəmizi təm-

sil edən Anna Başta 1/16 finalda ABŞ təmsil-

çisi Enn-Elizabet Stounu 15:9 hesabı ilə məğ-

lub etdi. Lakin, 1/8 finalda isə rusiyalı Olqa 

Nikitinaya 13:15 hesabı ilə məğlub oldu. 

2020-ci ildə Tokioda keçirilən Yay Olim-

piya Oyunlarında Azərbaycan idmançıları 3-ü 

gümüş, 4-ü bürünc olmaqla 7 medal qazandı-

lar. İlk dəfə olaraq ölkə idmançıları karate və 

qadın cüdosunda medal əldə etdilər. İdmançı-

larımız Hacı Əliyev 2 qat, Mariya Stadnik isə 

ilk olaraq 4 qat Olimpiya mükafatçısı kimi 

Azərbaycan Olimpiya tarixinə düşdü. Lakin, 

təəssüflə qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan 

idmançıları 2000-ci il Sidney Olimpiadasından 

bəri ilk dəfə idi ki, qızıl medal qazana bilmədi-

lər. Nəticədə Azərbaycan yığma komandası 

qeyri-rəsmi ümumi komanda hesabında medal-

ların əyarı baxımında 67-ci yeri tutdu. Bu, 

Azərbaycan Olimpiya tarixində ən pis nəticə 

oldu [5]. 
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Cədvəl 1. Medal qazanmış idmançılar 
 
 

GÜMÜŞ MEDAL 

1 Rafael Ağayev  Karate  75 kq-dan yuxarı 

2 Hacı Əliyev Sərbəst güləş 65 kq-a qədər 

3 İrina Zareskaya Karate  61 kq-dan yuxarı 

BÜRÜNC MEDAL 

1 Loren Alfonso Dominges Boks 81 kq-a qədər 

2 Rafiq Hüseynov Yunan-Roma güləşi 77 kq-a qədər 

3 Mariya Stadnik Sərbəst güləş 50 kq-a qədər 

4 İrina Kindzerskaya Cüdo  78 kq-dan yuxarı 

 

Diaqram 1. Azərbaycan idmançılarının Olimpiya oyunlarındakı sayının qrafiki  
 

 
 

Ölkəmizə 7 medaldan 3-nü (2 gümüş və 

1 bürünc) yerli idmançılar, 4-nü (1 gümüş və 3 

bürünc) isə milliləşmiş (legioner) idmançılar 

qazandırdılar. Ümulikdə, qeyd edək ki, 

Azərbaycanı bu Olimpiya oyunlarında təmsil 

edən 44 idmançıdan 19-u legioner idi. 

Yarışlarda Azərbaycana medal qazandıran 3 

qadın idmançının 3-ü də ukrayna əsilli 

idmançılar idi. 
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Diaqram 2. Azərbaycan idmançılarının ayrı-ayrı Olimpiya oyunlarında 

qazandığı medalların sayı və əyarı 

 
Diaqram 3. Olimpiya oyunlarında iştirak etmiş legionerlərin sayı və effektivliyi 

 Diaqram 4. Son Olimpiya oyunlarında medalçıların legioner və 

yerli idmançılar arasında faiz nisbəti 
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Аннотация. В статье не только пред-

ставлена подробная информация об азер-

байджанских спортсменах, участвующих в 

XXXII летних Олимпийских играх, про-

шедших в Токио, но и проведено их сравне-

ние с предыдущими Олимпийскими играми 

с соответствующими таблицами и диаграм-

мами. 

Ключевые слова: летние Олимпийс-
кие игры, «ковид 19», карате (ката, куми-
тэ), серфинг, скейтбординг, скалолазание, 
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ANALYSIS OF THE RESULTS OF THE AZERBAIJAN TEAM AT THE XXXII 
SUMMER OLYMPIC GAMES IN TOKYO 
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Annotation. The article not only provi-

des detailed information about Azerbaijani 

athletes participating in the XXXII Summer 

Olympic Games held in Tokyo, but also com-

pares them with previous Olympic Games with  

the corresponding tables and diagrams. 

Keywords: Summer Olympics, covid 19, 
karate (kata, kumite), surfing, skateboarding, 
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